ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH
V/v phục vụ kỳ họp lần thứ 6

HĐND huyện khóa VII,

 nhiệm kỳ 2021-2026

Ngọc Hồi, ngày       tháng       năm 2023

   Kính gửi:

- Trung tâm VH, TT, DL và TT huyện;

    - Điện lực Ngọc Hồi;

- Công an huyện;

  - Văn phòng HĐND và UBND huyện.

 Thực hiện Thông báo số 57/TB-HĐND ngày 18 tháng 5 năm 2023 của

Thường trực HĐND huyện về Thông báo nội dung, chương trình, thời gian và địa

điểm tổ chức kỳ họp thứ 6 HĐND huyện khóa VII, nhiệm kỳ 2021-2026; Để chuẩn

bị và phục vụ tốt cho kỳ họp lần thứ 6 HĐND huyện khóa VII; Ủy ban nhân dân

huyện yêu cầu:

 1. Trung tâm Văn hóa, Thể thao, Du lịch và Truyền thông huyện: Chuẩn bị

âm thanh, trang trí Market Hội trường chung Khu hành chính huyện để phục vụ kỳ

họp lần thứ 6 HĐND huyện khóa VII, nhiệm kỳ 2021-2026. Hoàn thành trước 15

giờ 00 phút ngày 18/6/2023; đồng thời cử phóng viên chủ động đưa tin trước,

trong và sau kỳ họp lần thứ 6 HĐND huyện khóa VII, nhiệm kỳ 2021-2026.

 2. Điện lực Ngọc Hồi: Cung cấp điện đảm bảo cho kỳ họp lần thứ 6 HĐND

huyện khóa VII, nhiệm kỳ 2021-2026 (Thời gian từ 07 giờ 00 phút, ngày

19/6/2023 đến hết ngày 20/6/2023).

 3. Công an huyện: Cử cán bộ, chiến sỹ đảm bảo an ninh trật tự trong suốt

quá trình diễn ra kỳ họp.

4. Văn phòng HĐND và UBND huyện:

- Chuẩn bị đầy đủ tài liệu gửi đại biểu HĐND huyện đúng thời gian quy

định và gửi các cơ quan, đơn vị đến dự kỳ họp.

- Chuẩn bị các điều kiện cần thiết khác để phục vụ kỳ họp. Đồng thời, đôn

đốc, nhắc nhở các đơn vị có liên quan triển khai thực hiện.

 Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PVP;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Lan

		2023-06-14T14:27:23+0700

		2023-06-14T15:02:04+0700

		2023-06-14T15:02:04+0700

		2023-06-14T15:02:04+0700

		2023-06-14T15:02:04+0700